
Smlouva

Liberty Ostrava a.s.

Ostrava dne: 20.01.2022

č. smlouvy: 2900004458/H05/SP39

Uvádějte v korespondenci, na fakturách a

dodacích dokladech.

Interní č. obch.partnera: 109805

Kontaktní osoba Obch.partnera, tel.:

1

f/4/22r 79302— 07

LIBERTY

Adresa:

Vysoká škola báňská #

Technické univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba _

VSB-TU Ostrava

Doručeno: 28.01.2022

 

     

 

 

 

 

 

Llsty: 1 Lisl,sv.příloh:

Přílohy: Druhy příloh:

Místo plnění: Závazný dodací termín do: I |

22.22.2222 IIHIÍIIIIHI "|| || ílllHIIlIl/IIIIHIII
vsboe586lc5d0e

Platební podmínky:

Splatnost faktury 30 dní od vystavení

Měna: CZK

Splatno převodním příkazem *

 

V souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dokumenty dle uvedeného seznamu příloh navrhujeme uzavření smlouvy:

Středisko žadatele: SP39

 

 

 

Pol. ldent.č. Předmět plnění

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

00010 Veletrh kariera;;

B 1 jedn.výk. 57.500,00 JV 57500.00

10 3000215 Výkon-Propagace

Celková hodnota netto bez DPH CZK 57.500,00

1 . SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

1.1.1 Název a adresa objednatele:

Liberty Ostrava a.s. (dále také jen "LO")

Vratimovská 689/117

719 00 Ostrava-Kunčice

lnkasní data:

- bankovní spojení:

A) CZK: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as, číslo účtu: 2112947388/2700

B) EUR: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 3498810257/0100

C) USD: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-8144180297/0100

- IČ: 451 93 258, DIČ: CZ 451 93 258

 

Org.jednotka: GENERAL INDUSTRIAL

Referent: _

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice ,

Tel.: +420 595 681 111, +420 597 331 111

IČ: 45193258, DIČ: CZ45193258

 
 

  strava. Česká republika

   
     

Liberty Ostrava a.s., zápis v obchodnim rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. 3.297) str.1/ 4



Smlouva LIBERTY
Liberty Ostrava a.s.

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL

Referent:

Ostrava dne: 20.01.2022

 

Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B. vložka 297 (sp. zn. 3.297).

Zastoupen na základě ROZHODNUTÍ PŘEDSTAVENSTVA o přenesení výkonu určitých rozhodovacích pravomocí souvisejících s podnikatelskou

činnosti společnosti na vedoucí zaměstnance a zastupování společnosti Liberty Ostrava a.s. některými vedoucími zaměstnanci ze dne 15.12.2020:

editel pro nákup

edoucl oddělení Nákupu investic a opravárensko-údržbářských služeb

vedoucí oddělení Nákupu služeb

vedoucí oddělení Nákup materiálu

vedoucí oddělení Nákupu kovů a přísad a prodej vedlejších produktů

vedoucí oddělení Nákupu surovin a logistiky

   

  

  

 

1.1.2 Odpovědný nákupčí Objednatele:

1.1.3 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba:_com"Ebo líná

objednatelem pověřená osoba.

12 Poskytovatel

1.2.1 Název, adresa a bankovní spojení poskytovatele:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Útvar podnikání a kariéra

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

lČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Veřejná vysoká škola s právní subjektivitou dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Ostrava

Číslo účtu: 127089559/0300

Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování poskytovatele ve věcech smluvních: Doc. Ing. Igor Ivan, PhD.,

prorektor pro komercializaci a spolupráci s průmyslem.

1.2.2 Osoby oprávněné zastupovat poskytovatele ve věcech obchodních:

Koordinátorka Kariérního centra a veletrhu karléra+,fl

   — ne 01m pos

2. Adresy vzájemného písemného styku

2.1 Objednatel:

Liberty Ostrava a.s.

N4-Nákup služeb

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice . 719 00 Ostrava, Česká republika

Tel.: +420 595 681 111, +420 597 331 111

IČ: 45193258, DIČ: CZ45193258

Liberty Ostrava a.s., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. 8.297)

Č. smlouvy: 2900004458 str 2! 4

 



Smlouva LIBERTY
Liberty Ostrava a.s.

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL

Referent:

Ostrava dne: .

 

Vratimovská 689

719 00 Ostrava-Kunčice

2.2 Poskytovatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Útvar podnikání a kariéra

Studentská 6202/17

708 00 Ostrava - Poruba

3. Předmět plnění: 07V“

3.1 Veletrh kariéreW 5 L; 2022,

Rohový stánek [3x2m] 37 000,- Kč

Inzerce v katalogu firmem [1/2xA4] 11 500,— Kč

Propagace # prezentace 9 000,- Kč

4.Cena předmětu plnění:

4.1 Sjednána dohodou, ve smyslu § 2 Zákona o cenách číslo 526/1990 Sb., jako cena bez cenové doložky dle cenové nabídky je 57 500,- Kč bez

DPH

4.2 K ceně předmětu plnění bude připočtena DPH podle platných ustanovení zákona číslo 235/2004 Sb., v plném znění.

5. Platební podmínky:

5.1 Podkladem pro úhradu dohodnuté ceny díla je faktura, která musí být vydána na objednatele Liberty Ostrava a.s. elektronicky.

Faktura bude zaslána na kontaktní e-mail pro zasílání faktur Liberty Ostrava: LO.invoices©libertysteelgroupcom ve formátu PDFIA (popř. PDF),

bez elektronického podpisu, maximální velikost souboru 10 MB. Jeden e-mail bude obsahovat 1 fakturu a případně přílohy.

Ve faktuře bude uvedeno kromě povinných údajů podle zákona č. 235/2004 Sb. také číslo smlouvy u objednatele, předmět plnění a zápis v

Obchodním rejstříku včetně uvedení spisové značky tohoto zápisu, číslo bankovního účtu a u dovozů ze zahraničí údaj o prokázání původu zboží . V

případě nákupu od tuzemského neplátce DPH je poskytovatel povinen ve faktuře uvést text: "NEJSME PLÁTCI DPH". V opačném případě bude

faktura pokládána za neúplnou a bude vrácena. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. v případě prodlení s úhradou faktury se

sjednává úrok z prodlení v zákonné výši.

V případě nevyužití elektronického zaslání faktury je možno také faktury zaslat fyzicky. Podkladem pro úhradu dohodnuté ceny díla je faktura, která

musí být vydána na objednatele Liberty Ostrava a.s. a vyhotovena tiskem z počítače nebo na psacím stroji a bez manuálních zápisů a razítek a

bude doručena na adresu Ricoh Czech Republic s.r.o., Liberty Shared Services, P.O.Box 80, 703 00 Ostrava 3, Česká republika ve dvou

vyhotoveních.

Poskytovatel je povinen pňkládat k fakturám evidenční listy, které budou poskytovateli předány oprávněnými zástupci žadatele na jednotlivých

provozech jako potvrzení výkonů provedených za fakturované období. V opačném případě bude poskytovateli faktura vrácena. Při použití HZSje

poskytovatel povinen k dílčí faktuře doložit zápisy ve stavebně # montážním deníku (nebo jiná dohodnutá písemná forma) s uvedením denního

počtu odpracovaných hodin a jmenného seznamu pracovniků.

5.2 Splatnost dílčí fakturyje 30 dnů ode dne jejího vystaveni. Faktura bude uhrazena převodnlm příkazem.

5.3 Poskytovatel uvádí, že je plátcem daně. V případě nesprávně uvedeného údaje budou poskytovateli přeúčtovány veškeré sankce uplatněné z

tohoto důvodu vůči objednateli, přičemž se poskytovatel zavazuje kjejich úhradě do 14 dnů ode dne uplatnění. Při nesplnění této lhůty se sjednává

úrok z prodlení v zákonné výši.

5.4 Výslovné neodmítnuti faktury ze strany objednatele neznamená (i) její přijetí, ani (ii) potvrzeni řádného plnění smlouvy. Jakákoliv platba ze

strany objednatele, neznamená, že objednatel se vzdává svých práv, ani to, že objednatel přijal práce (služby nebo zboží), ani, že přijal jakékoliv

částečné plnění.

6. Termín splnění:

 

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice , 719 00 Ostrava, Česká republika

Tel.: +420 595 681 111, +420 597 331 111

IC: 45193258, DIČ: CZ45193258

Liberty Ostrava a.s., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. 8.297)

Č. smlouvy: 2900004458 str. 3! 4



Smlouva LIBERTY
Liberty Ostrava a.s.

Org. jednotka:

Referent:

Ostrava dne:

  

6.1 Poskytovatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujícím termínu:

Část plnění: březen 2022

8. Ostatní ujednání:

8.1 Smluvní strany se zavazují, že se budou neprodleně, nejpozději do 3 dnů informovat o skutečnosti, že vstupují do likvidace nebo je na ně podán

insolvenční návrh.

8.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e—mailových či jiných

elektronických zpráv. Objednatel může namitnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i kdyžjiž bylo

započato s plněním.

8.3 Pro obě smluvní stranyjsou závazné ustanoveni přílohy č. 2.

Přílohy

Příloha č. 1 # Objednávky služeb _

Příloha č. 2 # Všeobecné podmínky Veletrhu Kariera+ konaného dne 8.3.2022

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že přílohy se netisknou a zhotovitel se s nimi seznámil elektronicky. Přílohy byly zaslány elektronicky

společně s touto smlouvou.

9. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Návrh na uzavření smlouvy o dílo Vám zasíláme ve dvou vyhotoveních.

Žádáme Vás o potvrzení originálu na znamení souhlasu a jeho zaslání zpět na naši adresu, pokud možno obratem, nejpozději do 4 dnů ode dne

jeho doručení.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

   za :: avatee

Bc. Jan Voráček, DiS

Veda-JCI oddélenl

 

za 1e naee

Vedoucl oddělení

 

 

 

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice , 719 00 Ostrava, Česká republika

Tel.: +420 595 681 111, +420 597 331 111

IČ: 45193258, DIČ: CZ45193258

Liberty Ostrava a.s., Zápis v obchodnim rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. B297)

Č. smlouvy: 2900004458 str 4/ 4



1.1.

1.2.

1.3.

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

ďj/fýýýzwý

Všeobecné podmínky

veletrhu kariéra+

konaného dne 8. 3. 2022

Článek 1

Předmět všeobecnýcluodmínek

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (dále také jako „VŠB-TUO“) je

veřejnoprávním subjektem, který organizuje dne 8. března 2022 veletrh pracovních

příležitostí kariéra+, což je projekt, v rámci kterého pořádá v aule VŠB-TUO (budova č. p. 17.

listopadu 2172/15 stojící na pozemku č. 1738/57 v k.ú. Poruba 715174 (dále také jako „aula

VŠB-TUO“) jednodenní veletrh pracovních příležitostí (dále též jen „veletrh“ či „projekt“).

Účastník souhlasem s těmito podmínkami prohlašuje, že má zájem zúčastnit se veletrhu, a

to za účelem své prezentace. Prezentace bude probíhat formou umístění prezentačního

stánku, individuální prezentace, inzerce vkatalogu firem, speed datingu. Výběr rozsahu

účasti na veletrhu, včetně dalších závazných podmínek bude uveden účastníkem v online

objednávce.

VŠB-TUO se zavazuje za těchto všeobecných smluvních podmínek umožnit účastníkovi

účast na veletrhu (viz též čl. 1.2 všeobecných podmínek), a to v rozsahu specifikovaném

v objednávce, a účastník se zavazuje zaplatit VŠB-TUO za účastenství na veletrhu v rozsahu

jím zaslané objednávky úplatu (dále také jako „služba“ nebo „úplata").

Článek 2

Práva a povinnosti VŠB-TUO

VŠB-TUO se zavazuje v případě souhlasu s těmito všeobecnými podmínkami a přihlášení

účastníka k účasti v rozsahu specifikovaném vobjednávce zajistit pro účastníka v rámci

pořádání veletrhu: prezentační stánek s názvem účastníka (jednotná barva a font písma

nápisu na všech stáncích, rozměry stánku dle objednávky 2x1 m nebo 3x2 m, vybavení

stánku - přívod el. energie, stůl, židle*); individuální prezentaci firmy; propagaci v katalogu

projektu kariéra+; a průběžné informování studentů o pořádané akci. Rozsah a obsah

požadovaného specifikuje účastník v objednávce. VŠB-TUO není povinna zajistit pro

účastníka účast na veletrhu v jím objednaném rozsahu v případě, že je účastník v prodlení

s úhradou úplaty.

VŠB-TUO nenese žádnou odpovědnost vůči účastníkovi či jiným osobám za poškození,

zničení nebo ztrátu jejich věcí nacházejících se v prostorách, kde se bude konat veletrh.

VŠB-TUO je dle zákona č. 340/2015 Sb. povinna registrovat objednávky v částce nad 50000

Kč bez DPH v Registru smluv. Pro Registr smluv je nutno uzavřít objednávku (smlouvu)

písemně, nestačí pouze online forma.

Článek 3

Práva a povinnosti účastníka

Účastník se zavazuje za účast na veletrhu zaplatit úplatu dle jím objednaného rozsahu účasti

a dle zaslaného ceníku.

Účastník se zavazuje poskytnout VŠB-TUO veškerou nezbytnou součinnost při plnění služby

a zavazuje se dodržovat veškeré pokyny VSB-TUO či jím oprávněné osoby v souvislosti

s tímto projektem.

 

* účastníkje oprávněn v rámci veletrhu pro svou prezentaci využívat pouze prostor ohraničený konstrukcí stánku; to neplatí pro

rohové stánky poskytující prostor navíc za konstrukcí stánku.



3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

Účastník se dále zavazuje do 21. ledna 2022 dodat graficky zpracované podklady pro

prezentaci v katalogu v požadované kvalitě dle požadovaných parametrů a přesný název

společnosti za účelem výlepu na límec objednaného prezentačního stánku, dále také zadání

pro speed dating — představení společnosti/personalisty, výčet volných pozic/nabídky pro

absolventy a do 28. února 2022 dodat podklady pro svou prezentaci pro individuální setkání,

vopačném případě neodpovídá VŠB-TUO za neplnění svých povinností v důsledku

nedodání podkladů účastníkem.

Článek 4

Cena a platební podmínky

Cena za službu dle těchto všeobecných podmínek a v rozsahu specifikovaném v objednávce

bude stanovena aje dohodnuta dle jednotlivých cen uvedených v oficiálním ceníku kariéry+

2022.

VŠB-TUO je oprávněna za požadovanou službu vystavit fakturu na základě objednávky.

Splatnost fakturyje 30 dnů ode dne jejího doručení účastníkovi. Objednávka nad 50000 Kč

bez DPH vyžaduje písemné potvrzení z obou smluvních stran.

V případě prodlení se zaplacením, byt' jakékoli části ceny za objednanou službu, je VŠB-

TUO oprávněna požadovat po'účastníkovi zaplacení úroku z prodlení ve výši dle obecně

závazných právních předpisů. Urok z prodlení je splatný ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení

výzvy k jeho úhradě. Tím není dotčen nárok na náhradu škody.

V případě zrušení účasti účastníka na veletrhu ze strany VŠB-TUO sjednaly strany podmínky

vrácení za služby účastníkem uhrazených částek následovně:

- služba „Prezentace na stáncích“ — VŠB-TUO si ponechá manipulační poplatek ve výši

35 % z ceny objednaného stánku a zbytek uhrazené ceny bude vrácen účastníkovi,

- služba „Katalog inzerátů" —VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné

výši a služba bude realizována tak, že Katalog inzerátů bude vystaven na webových

stránkách veletrhu kariéra+, a to až do doby konání dalšího ročníku veletrhu; Katalog

inzerátů bude rovněž dostupný studentům univerzity ve fyzické podobě v prostorách

VŠB-TUO,

- služba „Speed dating“ — VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné

výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním termínu),

- služba „Individuální prezentace“ — VŠB-TUO si ponechává uhrazenou částku za tuto

službu v plné výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním

termínu).

V případě zrušení účasti na veletrhu ze strany účastníka sjednaly strany storno poplatky,

resp. podmínky vrácení za služby účastníkem uhrazených částek následovně:

Zrušení účasti v období do 21. 1. 2022

VŠB-TUO vrátí účastníkovi částku odpovídající jím uhrazené objednávce služeb v plné

výši.

Zrušení účasti v období 22. 1. — 21. 2. 2022

- služba „Prezentace na stáncích — storno poplatek činí 35 % z ceny objednaného stánku,

- služba „Katalog inzerátů" - VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné

výši a služba bude realizována tak, že Katalog inzerátů bude vystaven na webových

stránkách veletrhu kariéra+, a to až do doby konání dalšího ročníku veletrhu; Katalog

inzerátů bude rovněž dostupný studentům univerzity ve fyzické podobě v prostorách

VSB-TUO,

- služba „Speed dating“ - VŠB-TUO vrátí účastníkovi částku odpovídající uhrazené

objednávce této služby v plné výši,



4.5

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

- služba „Individuální prezentace“ - VŠB-TUO vrátí účastníkovi částku odpovídajicí

uhrazené objednávce této služby v plné výši.

Zrušení účasti v období od 22. 2. 2022

- služba „Prezentace na stáncích“ - storno poplatek činí 100 % ceny objednaného stánku,

- služba „Katalog inzerátů“ - VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné

výši a služba bude realizována tak, že Katalog inzerátů bude vystaven na webových

stránkách veletrhu kariéra+, a to až do doby konání dalšího ročníku veletrhu; Katalog

inzerátů bude rovněž dostupný studentům univerzity ve fyzické podobě v prostorách

VŠB-TUO,

- služba „Speed dating“ - VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné

výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním termínu)

- služba „Individuální prezentace“ - VŠB-TUO si ponechává uhrazenou částku za tuto

službu v plné výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním

termínu).

Storno poplatek je splatný ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjeho úhradě.

VŠB-TUO je oprávněna započíst storno poplatek vůči uhrazené ceně za službu.

Účastník je oprávněn zrušit účast na veletrhu bez udání důvodu, storno poplatky se řídí

bodem 4.4. VŠB-TUO je oprávněna zrušit konání veletrhu, tedy zrušit účast účastníka na

veletrhu zejména v případě, kdy tak bude nutné učinit z důvodu přijatých epidemiologických

opatření v souvislosti s pandemií onemocnění COVlD-19, podmínky vracení účastníkem

uhrazených částek se řídí bodem 4.4. VŠB-TUO je dále oprávněna zrušit účast účastníka na

veletrhu v případě prodlení účastníka se zaplacením, byt' i jen části ceny za službu delším

než 3 dny.

Článek 5

Závěrečná ustanovení

Účastník bere na vědomí, že vyplněním objednávky na www.karieragluscz. souhlasí se

všeobecnými podmínkami kariéry+. Účastník dále bere na vědomí, že o umístění stánku na

veletrhu rozhoduje VŠB-TUO.

Tyto všeobecné podmínky mají závazný charakter a jsou veřejně přístupné na internetových

stránkách www.karieragluscz a na vyžádání v tištěné podobě v sídle VŠB-TUO. V případě,

že účastník bude vyžadovat v souladu se svými interními pravidly zahrnutí svých

všeobecných podmínek týkajících se dodavatelů služeb do uzavíraného smluvního vztahu

k projektu kariéra+, a VŠB-TUO zahrnutí všeobecných podmínek účastníka akceptuje,

uplatní se všeobecně podmínky účastníka pro uzavíraný smluvní vztah k projektu kariéra+

pouze v rozsahu, který není v rozporu s těmito všeobecnými podmínkami projektu kariéra+,

tj. v případě rozporu mezi ustanoveními všeobecných podmínek účastníka s ustanoveními

všeobecných podminek projektu kariéra+ mají vždy přednost ujednání obsažená ve

všeobecných podmínkách projektu kariéra+; v této větě výše uvedené platí, pokud se VŠB-

TUO a účastník v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.

VŠB-TUO si vyhrazuje právo změnit termín konání projektu kariéra+.

Komunikace a doručování mezi VŠB-TUO a účastníkem týkající se smluvního vztahu

k projektu kariéra+ budou realizovány formou elektronické komunikace, zejména e-mailové,

s čímž účastník akceptací těchto podmínek souhlasí. Uvedené neplatí pro uzavření

smluvního vztahu přesahujícího hodnotu 50000 Kč bez DPH, jeho změny a ukončení.

Účastník bere na vědomí, že realizace veletrhu může být vdobě jeho konání ovlivněna

epidemiologickými opatřeními vydanými k tomu oprávněnými autoritami v souvislosti

s pandemií onemocnění COVlD-19. V důsledku těchto opatření může dojít zejména

k omezením týkajícím se počtu osob, jež mohou být na veletrhu fyzicky přítomny, a dále ke

změně místa konání, a to tak, že veletrh nebude probíhat pouze v aule VŠB-TUO, nýbrž

v celém porubském kampusu VŠB-TUO. Epidemiologické opatření však ve svém důsledku



mohou vést i k nutnosti zrušení konání veletrhu. V případě zrušení konání veletrhu

v důsledku epidemiologických opatření bude postupováno dle bodu 4.4 těchto všeobecných

podmínek. Akceptací těchto podmínek účastník s výše uvedeným bezvýhradně souhlasí.

5.6 Tyto všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 22. 11. 2021

Zveřejněno na www.karierarrluspz dne: 22. 11. 2021

 

doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D.

Řřóřěiětoř VŠB'ÁT'ÚóBid"kóhňeřcia l'izáóima'špoiumprácí“š ' prů'ňiýšiéřn

 


